L

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

Dados

11/11/2022 14:32

Pagina 1 de 2

Classificacao Diretoria Cargo Categoria | Pontuagao Tempo de Data Pontos Atividade
Magistério Nascimento Sala de Aula

10

11

CRISTIANE ALESSANDRA

GONCALVES DE OLIVEIRA DE LIMA

CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA

ANDREA DINORAH NOGUEIRA

TATIANA CRISTINA MESOJEDOVAS

EDSON ROSA DE ALMEIDA

SIMONE APARECIDA GARCIA

CARLOS FERREIRA DA SILVA

LIVIA VELO

THAIS BARBOZA DA SILVA
BANGUARTE

IRACILDA APARECIDA CORREA

DANIELA MAZZA RODRIGUES PAES

19214042802

20021877890

25739961823

27607681809

09980561890

30490228844

14013271842

29163937816

30544145828

14136982801

37958862873

1

LIMEIRA

ITARARE

ITAQUAQUECETUBA

ITARARE

ITAPETININGA

ITARARE

PIRAJU

CAMPINAS OESTE

SUMARE

ITAPETININGA

PIRAJU

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8860

8243

8126

7319

7114

6646

5847

5585

5461

4466

3477

04/11/1973

03/08/1974

17/02/1976

29/05/1979

12/07/1968

04/06/1983

26/07/1970

10/01/1981

28/06/1983

23/07/1973

12/08/1989



L

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

11/11/2022 14:32
Pagina 2 de 2

Classificagcao Diretoria Cargo Categoria | Pontuagao Tempo de Data Pontos Atividade
Magistério Nascimento Sala de Aula

13

14

15

16

17

18

MAIRES FERNANDA MOTA DE

ARAUJO MAXIMO

RICARDO GASPAROTTO RIBEIRO

JOSE ALVES DE LIMA

MARTA GARBE

FERNANDA APARECIDA DA SILVA

TARSILA MELICIO OSORIO

DAVI ERALDO DOS SANTOS

40644295830

25040468806

17823555883

10772051801

33742571869

27588191805

11274141869

ITAPETININGA

ITAQUAQUECETUBA

CARAPICUIBA

ITARARE

ITAPETININGA

PIRAJU

ITAPETININGA

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

10

10

10

10

10

10

3296

2900

2892

1915

1604

6690

5941

11/10/1990

18/05/1973

02/02/1973

25/06/1968

16/09/1986

13/06/1977

31/03/1970



